ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA             CNPJ:PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  C.E.P.: 82.925.652/0001-0088240-000 - São João Batista - SC
TOMADA DE PREÇOProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  9/2017 - TP 122/2017122/201707/08/2017Folha:  1/1 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 4 de Setembro de 2017, às 14:30 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA             , reuniram-se os membros daComissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 3125/2017, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo Licitatório nº122/2017, Licitação nº. 9/2017 - TP, na  modalidade de Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DEPAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E SINALIZAÇÃO DE VIAS PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC. ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  52/2017    (Sequência: 2)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda adocumentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:- A COMISSÃO PERMANENTE DE LICIÇÃO REUNIU-SE DIA 04 DE SETEMBRO DO CORRENTE ANO, ÀS 14H30MIN,PARA DAR SEGUIMENTO AO PROCESSO LICITATÓRIO 122/PMSJB/2017 - TOMADA DE PREÇOS 009/2017. APÓS,TRANSCORRIDO O PRAZO RECURSAL, VERIFICOU-SE QUE A EMPRESA MAGNUS PROJETOS CONSTRUÇÕES EREPRESENTAÇÕES LTDA EPP, A QUAL FOI DECLARA INABILITADA, NÃO TEVE INTENÇÃO DE RECURSO. DESTAFORMA, FICA MARCADA PARA O DIA 12 DE SETEMBRO DE 2017 DO CORRENTE ANO, ÀS 14H, A ABERTURA DASPROPOSTAS DAS EMPRESAS HABILITADAS. INTIMEM-SE. PUBLIQUE-SE.
 COMISSÃO:Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes. DIEGO VINICIUS DE SOUZADANIELA SCHLEMPER MUNIZVENESIO FAGUNDESANDRÉ LUIZ FERNANDO SCHWEITZERRILDO VARGASMARCELO SARTORILAIS PAULINE GARCIA

São João Batista,  4  de  Setembro  de  2017 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação - ........................................ - SECRETÁRIA - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO